[image: герб чб2 с заливкой4]                                                ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
________2024                                                                                                №  ____
г. Облучье

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 закона Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва на 08 сентября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район» не позднее чем через пять дней  со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                    Н.В. Василенко

Глава муниципального района                                                                 Е.Е. Рекеда

image1.jpeg